



FONDEN HEDENSTED CENTRET

Gesagervej 70
8722 Hedensted

CVR-nr. 39151111

Årsrapport 2022/23

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FONDEN HEDENSTED CENTRET Gesagervej 70 8722 Hedensted
Telefon	75891899
E-mail	pni@svom.dk
CVR-nr.	39151111
Stiftelsesdato	30. juni 1972
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Michael V. Kristensen Flemming V. Hemmingsen Ove Kristensen Steen Dandanell
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fonden Hedensted Centret er en erhvervsdrivende fond, hvis hovedaktivitet er, at drive Hedensted Centret (Hallerne, Svømmehallen, Fitness, Fysioterapi, Cafeen og Byhallen).

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -1.021.830, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 88.043.392, og en egenkapital på kr. 13.974.033.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsesvederlag

Der er i note 1 oplyst omkring vederlag til betyrelse.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter udover almindelig vederlagsudbetaling i regnskabsåret.

Redegørelse for god fondsledelse

Redegørelse for god fondsledelse findes på hjemmesiden <https://hedenstedcentret.dk/p/information/kontakt>

Redegørelse for fondens uddelingspolitik

Fonden foretager ikke uddelinger.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		11.887.212	12.051.570
Personaleomkostninger	1	-8.942.030	-8.479.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.974.663	-2.690.187
Andre driftsomkostninger		-8.815	0
Driftsresultat		-38.296	882.298
Finansielle omkostninger		-1.359.096	-771.730
Resultat før skat		-1.397.392	110.568
Skat af årets resultat	2	375.562	-24.288
Årets resultat		-1.021.830	86.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.021.830	86.280
Resultatdisponering		-1.021.830	86.280

FONDEN HEDENSTED CENTRET

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		82.333.868	75.954.893
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.002.971	3.069.637
Indretning af lejede lokaler		156.000	232.000
Materielle anlægsaktiver		86.492.839	79.256.530
Anlægsaktiver		86.492.839	79.256.530
Råvarer og hjælpematerialer		111.275	131.101
Varebeholdninger		111.275	131.101
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		803.457	624.097
Andre tilgodehavender		503.591	1.633.981
Tilgodehavender		1.307.048	2.258.078
Likvide beholdninger		132.230	4.161.734
Omsætningsaktiver		1.550.553	6.550.913
Aktiver		88.043.392	85.807.443

FONDEN HEDENSTED CENTRET

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Fondskapital		300.000	300.000
Reserve for opskrivninger		11.945.064	12.131.021
Overført resultat		1.728.969	2.564.842
Egenkapital		13.974.033	14.995.863
Hensættelser til udskudt skat		3.393.720	3.769.282
Andre hensatte forpligtelser		119.175	77.725
Hensatte forpligtelser		3.512.895	3.847.007
Gæld til kreditinstitutter		59.531.496	54.067.831
Gæld til banker		1.285.514	1.335.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		499.867	499.867
Langfristede gældsforpligtelser	3	61.316.877	55.903.465
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.394.449	1.783.318
Gæld til banker		3.089.258	2.023.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.567	4.673.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.078.917	2.042.560
Periodeafgrænsningsposter		1.069.396	537.752
Kortfristede gældsforpligtelser		9.239.587	11.061.108
Gældsforpligtelser		70.556.464	66.964.573
Passiver		88.043.392	85.807.443
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		
Særlige poster	6		

FONDEN HEDENSTED CENTRET

Egenkapitalopgørelse

	Fonds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	300.000	12.131.021	2.564.842	14.995.863
Årets resultat	0	0	-1.021.830	-1.021.830
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-185.957	185.957	0
Egenkapital 30. juni 2023	300.000	11.945.064	1.728.969	13.974.033

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.737.622	7.370.605
Pensioner	897.916	800.620
Andre omkostninger til social sikring	209.884	223.648
	8.845.422	8.394.873
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Bestyrelse	20.000	20.000
	20.000	20.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	22	22
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-375.562	24.288
	-375.562	24.288

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	59.531.496	2.368.263	49.398.500
Gæld til banker	1.285.514	26.186	1.200.000
Anden gæld	499.867	0	403.776
	61.316.877	2.394.449	51.002.276

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der foreligger tre ejerpantebrev til Sydbank på hhv. kr. 1.000.000, kr. 3.000.000 og kr. 2.400.000.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået 3 leasingaftaler, som har en rest løbetid på hhv. 2 år og 8 mdr., 3 år og 7 mdr. og 4 år og 7 mdr.. Årlig ydelse andrager ca. t.kr. 641, restydelse andrager ca. t.kr. 2.469.

6. Særlige poster

Der er i indeværende regnskabsår driftsført t.kr. 9 for tilbagebetaling af for meget modtaget kompensation fra hjælpepakker. Omkostningen er medtaget under "Andre driftsomkostninger".

Der er i sammenligningsåret indtægtsført t.kr. 574 for modtaget kompensation fra hjælpepakker. Indtægten er medtaget under "Andre driftsindtægter".

Hensættelse til forventet tilbagebetaling af restkompensation t.kr. 601 er medtaget under anden gæld.